
 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI I – SEMESTRI I)  

MENAXHIMI I RISKUT DHE SIGURIMET – MASTER 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Teoria dhe Praktika e Menaxhimit të Riskut (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 
 16.00 – 17.30 B2    

Direktivat e BE-së për Qeverisje të Riskut (O) 

Prof. Asoc. Dr. Alberta Tahiri 
  16.00 – 17.30 A5 (L)   

Financat e Avancuara të Korporatave (O) 

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 
    

16.00 – 17.30 A1 (L) 

17.30 – 19.00 A1 (U) 

Menaxhimi i Riskut të Investimeve (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

MSc. Durim Selmonaj 

   

16.00 – 17.30 

F.M. Salla 

Doktorale 

17.45 – 18.30 D.S 

 

Kontabiliteti i Kompanive të Sigurimit (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Enkeleda Lulaj 

15.30 – 17.00 A7     

Menaxhimi i Riskut Bankar (Z) 

Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 

16.00 – 17.30 B1     

 

Studentet duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

 

 



 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II – SEMESTRI III)  

MENAXHIMI I RISKUT DHE SIGURIMET – MASTER 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Menaxhimi i Dëmeve (O) 

Prof. Dr. Halit Shabani 
    16.00 – 17.30 A5 

Qeverisja Mjedisore, Sociale dhe  

Korporative (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

   17.30 – 19.00 SD  

Auditimi Menaxherial (O) 

Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 
16.00 – 17.30 A6 (L)  14.30 – 16.00 B1 (U)   

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 

MSc. Shkelqesa Smajli, Ph.D. (cand.) 

   16.00 – 17.30 A5  

Menaxhimi i Riskut në Sektorin Publik (Z) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 

  16.00 – 17.30 SD   

Studentet duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

 


